
円

円

2,217,600

1,588,400

アンビ環境（株） 1,444,000

2,040,000

4

5

6

番号

（株）安房環境衛生

第１回

1

2

3

10

7

8

9

種別

辞退

1,968,000

令和8年3月31日

開札結果

アンビ環境（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

（有）エイチ・ジェイ

（有）ビオトープ

落札

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）アワ 1,920,000

落札業者名

委託-建物管理・清掃（一般清掃）

第２回
備考

工事等の場所 南三原駅及び和田浦駅
予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

令和7年2月21日

南三原駅及び和田浦駅トイレ清掃
業務委託



円

円

9,889,000

8,360,000

7,600,000 落札

（一社）埼玉県環境検査研究
協会

9,000,000

8,500,000

4

5

6

番号

（株）江東微生物研究所千葉
営業所

第１回

1

2

3

（一財）千葉県薬剤師会検査
センター

10

7

8

9

種別

19,000,000

8,648,500

令和8年3月31日

開札結果

（一財）千葉県薬剤師会検査セン
ター

落札金額
（税込）

完成期限等

（株）総合環境分析

（株）静環検査センター千葉
営業所

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（一財）茨城県薬剤師会検査
センター

未入札

落札業者名

委託-検査・分析（水質検査）

第２回
備考

工事等の場所
南房総市和田町上三原１０２８番
地　小向浄水場外

予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

令和7年2月21日

南房総市水道水質検査業務委託



円

円

4,268,000

3,960,000

（一財）千葉県環境財団 3,912,300

3,840,000

4

5

6

番号

（株）江東微生物研究所千葉
営業所

第１回

1

2

3

10

7

8

9

種別

落札

辞退

3,600,000

令和8年3月31日

開札結果

（一財）千葉県薬剤師会検査セン
ター

落札金額
（税込）

完成期限等

（一財）千葉県薬剤師会検査
センター

（株）ユーベック

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）環境管理センター東関
東支店

5,270,000

落札業者名

委託-検査・分析（水質検査）

第２回
備考

工事等の場所
南房総市和田町上三原１０２８番
地　小向浄水場

予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

令和7年2月21日

小向浄水場排水及び脱水汚泥検査
業務委託



円

円

1,100,000

1,034,000

（有）シンワ・トータル・
サービス

1,034,000

980,000

4

5

6

番号

幸洋電設（株）

第１回

1

2

3

10

7

8

9

種別

落札

1,000,000

940,000

令和8年3月31日

開札結果

（株）間宮電気工業
落札金額
（税込）

完成期限等

（株）間宮電気工業

（株）渡邉電気サービス

開　　札　　結　　果

商号又は名称

アンビ環境（株） 950,000

落札業者名

委託-建物設備等保守・修繕（電気
設備保守点検）

第２回
備考

工事等の場所
南房総市白浜町白浜地先　安房白
浜トンネル

予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

令和7年2月21日

安房白浜トンネル非常警報施設保
守点検業務委託



円

円

2,851,200

2,613,600

アンビ環境(株) 2,424,000

2,520,000

4

5

6

番号

(株)安房環境衛生

第１回

1

2

3

10

7

8

9

種別

辞退

2,436,000

令和8年3月31日

開札結果

(有)アワ
落札金額
（税込）

完成期限等

(有)エイチ・ジェイ

(有)ビオトープ

落札

開　　札　　結　　果

商号又は名称

(有)アワ 2,376,000

落札業者名

委託-建物管理・清掃（一般清掃）

第２回
備考

工事等の場所 富浦１箇所・富山６箇所
予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

令和7年2月21日

観光トイレ清掃業務委託（富浦・
富山）



円

円

8,717,500

8,091,600

辞退

アンビ環境(株) 7,500,000

7,680,000

4

5

6

番号

(株)安房環境衛生

第１回

1

2

3

(有)ビオトープ

10

7

8

9

種別

7,440,000

7,380,000

令和8年3月31日

開札結果

(有)アワ
落札金額
（税込）

完成期限等

(有)エイチ・ジェイ

館山商事(株)

落札

開　　札　　結　　果

商号又は名称

(有)アワ 7,356,000

落札業者名

委託-建物管理・清掃（一般清掃）

第２回
備考

工事等の場所 千倉８箇所・白浜１１箇所
予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

令和7年2月21日

観光トイレ清掃業務委託（千倉・
白浜）



円

円

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）アワ 2,198,000

落札業者名

委託-建物管理・清掃（浄化槽点
検）

第２回
備考

工事等の場所 南房総市役所本庁舎外
予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

令和7年2月21日

浄化槽保守点検業務委託（富浦地
区）

種別

2,066,000

2,231,000

令和8年3月31日

開札結果

（有）五光
落札金額
（税込）

完成期限等

（有）南房浄化槽サービス

（有）若林製作所

落札

10

7

8

9

4

5

6

番号

（株）安房環境衛生

第１回

1

2

3 （有）五光 1,997,000

2,188,700

2,318,954

2,196,700



円

円

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）アワ 4,319,00

落札業者名

委託-建物管理・清掃（浄化槽点
検）

第２回
備考

工事等の場所 富山岩井コミュニティセンター外
予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

令和7年2月21日

浄化槽保守点検業務委託（富山地
区）

種別

落札3,781,000

4,748,000

令和8年3月31日

開札結果

（有）若林製作所
落札金額
（税込）

完成期限等

（有）南房浄化槽サービス

（有）若林製作所

10

7

8

9

4

5

6

番号

（株）安房環境衛生

第１回

1

2

3 （有）五光 4,122,000

4,239,000

4,749,690

4,159,100



円

円

2,233,770

2,084,500

浄化槽管理センター 2,039,000

2,010,200

4

5

6

番号

（有）五光

第１回

1

2

3

10

7

8

9

種別

1,991,000

2,140,000

令和8年3月31日

開札結果

（株）安房環境衛生
落札金額
（税込）

完成期限等

（有）南房浄化槽サービス

（有）若林製作所

落札

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）安房環境衛生 1,895,000

落札業者名

委託-建物管理・清掃（浄化槽点
検）

第２回
備考

工事等の場所 三芳保健福祉センター外
予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

令和7年2月21日

浄化槽保守点検業務委託（三芳地
区）



円

円

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）アワ 2,474,000

落札業者名

委託-建物管理・清掃（浄化槽点
検）

第２回
備考

工事等の場所 白浜地域センター外
予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

令和7年2月21日

浄化槽保守点検業務委託（白浜地
区）

種別

落札2,250,000

2,394,000

令和8年3月31日

開札結果

（有）花澤環境
落札金額
（税込）

完成期限等

（有）南房浄化槽サービス

（有）花澤環境

10

7

8

9

4

5

6

番号

（株）安房環境衛生

第１回

1

2

3 （有）五光 2,411,300

2,393,000

2,757,007

2,475,000



円

円

3,867,380

3,583,800

（有）笹子設備 3,486,100

3,417,500

4

5

6

番号

（株）安房環境衛生

第１回

1

2

3

10

7

8

9

種別

落札

3,605,000

3,258,000

令和8年3月31日

開札結果

（有）南房浄化槽サービス
落札金額
（税込）

完成期限等

（有）南房浄化槽サービス

（有）花澤環境

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）アワ 3,738,000

落札業者名

委託-建物管理・清掃（浄化槽点
検）

第２回
備考

工事等の場所 朝夷行政センター外
予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

令和7年2月21日

浄化槽保守点検業務委託（千倉地
区）



円

円

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）アワ 1,526,000

落札業者名

委託-建物管理・清掃（浄化槽点
検）

第２回
備考

工事等の場所 丸山分庁舎外
予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

令和7年2月21日

浄化槽保守点検業務委託（丸山地
区）

種別

1,654,000

1,675,000

令和8年3月31日

開札結果

（有）アワ
落札金額
（税込）

完成期限等

（有）南房浄化槽サービス

（有）若林製作所

落札

10

7

8

9

4

5

6

番号

（有）五光

第１回

1

2

3 （有）笹子設備 1,729,500

1,615,400

1,772,870

1,678,600



円

円

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）安房環境衛生 1,677,800

落札業者名

委託-建物管理・清掃（浄化槽点
検）

第２回
備考

工事等の場所 旧北三原公民館外
予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

令和7年2月21日

浄化槽保守点検業務委託（和田地
区）

種別

1,807,000

1,778,000

令和8年3月31日

開札結果

（株）安房環境衛生
落札金額
（税込）

完成期限等

（有）南房浄化槽サービス

（有）若林製作所

落札

10

7

8

9

4

5

6

番号

（有）五光

第１回

1

2

3 （有）笹子設備 1,765,000

1,810,800

1,960,871

1,845,580



円

円

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）青木酸素商店 辞退

落札業者名

委託-建物設備等保守・修繕（消防
設備保守点検）

第２回
備考

工事等の場所 南房総市役所外
予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

令和7年2月21日

消防設備等保守点検業務委託

種別

4,899,000

5,824,000

令和8年3月31日

開札結果

吉田防災（株）鴨川支店
落札金額
（税込）

完成期限等

（株）間宮電気工業

（有）ゆみや防災

10

7

8

9

4

5

6

番号

（有）アワ

第１回

1

2

3

吉田防災（株）鴨川支店

（株）千葉空調エンヂニアリ
ングサービス

5,476,000

辞退

6,324,120

4,602,400

4,184,000 落札


	01南三原駅及び和田浦駅トイレ清掃業務委託
	02南房総市水道水質検査業務委託
	03小向浄水場排水及び脱水汚泥検査業務委託
	04安房白浜トンネル非常警報施設保守点検業務委託
	05観光トイレ清掃業務委託（富浦・富山）
	06観光トイレ清掃業務委託（千倉・白浜）
	07浄化槽保守点検業務委託（富浦地区）
	08浄化槽保守点検業務委託（富山地区）
	09浄化槽保守点検業務委託（三芳地区）
	10浄化槽保守点検業務委託（白浜地区）
	11浄化槽保守点検業務委託（千倉地区）
	12浄化槽保守点検業務委託（丸山地区）
	13浄化槽保守点検業務委託（和田地区）
	14消防設備等保守点検業務委託

